
Id: LLIRN-YYWSU-GXCRO-NVANA-RULCC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.330.428,10 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.321.428,10 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: LLIRN-YYWSU-GXCRO-NVANA-RULCC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany dochodów dotyczą: 

1) W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, wzrost dochodów o kwotę 1147.369 zł - pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.4B.2011 z 24.03.2011. - dotacja z rezerwy celowej 
przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W dziale 630 - Turystyka, przesunięcia między paragrafami na kwotę 768,00 zł na wniosek 
Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości nr BP/3/11 z 07.04.2011r. w związku 
z koniecznością tłumaczenia wniosku projektowego dla zadań pn.”Śladami górnictwa kowarskiego – 
ścieżka edukacyjna i obchody dnia Św. Barbary w Kowarach” oraz “Piknik miast polsko-czeskiego 
pogranicza jako I etap budowania sieci współpracy partnerskiej” składanych do Euroregionu Nysa 
w ramach funduszu Mikroprojektów Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika 
Czeska – Rzeczpospolita Polska. 

2) W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, wzrost wydatków o kwotę 1147.369 zł – na wniosek 
Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO-4460.1.2011 z 29.04.2011 w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.4B.2011 z 24.03.2011. - stypendia szkolne oraz zasiłki 
szkolne realizowane w ramach dotacji z rezerwy celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 



Id: LLIRN-YYWSU-GXCRO-NVANA-RULCC. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik2.pdf




Strona 1 z 1
BeSTia


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2011 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 369,0020 000,00 167 369,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów 147 369,00 147 369,000,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 147 369,00 147 369,00


32 183 059,10 32 330 428,10147 369,00Razem:











Strona 1 z 1
BeSTia


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00149 400,00 149 400,00


63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 149 400,00149 400,00


4300 Zakup usług pozostałych 94 030,00 - 768,00 93 262,00


4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 270,00 768,00 1 038,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 369,00169 076,00 316 445,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów 147 369,00 199 019,0051 650,00


3240 Stypendia dla uczniów 49 150,00 143 369,00 192 519,00


3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 500,00 4 000,00 6 500,00


38 174 059,10 38 321 428,10147 369,00Razem:









